СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с. Днепровка

02.11.2015                                                                                                № 9

Об организации работы постоянных комиссий  Совета депутатов

муниципального образования Днепровский сельсовет

         В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Законом Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», ст.20 Устава муниципального образования  Днепровский сельсовет, совет депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет решил:

     1. Председателю постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам в кратчайшие сроки провести заседание комиссии, разработать план работы комиссии, принять непосредственное участие в разработке бюджета на 2016 год, предоставить проект бюджета до 15.11.2015 года. Назначить первое заседание комиссии на 07.11.2015 года.
     2. Председателю постоянной комиссии по вопросам муниципальной  службы, правопорядку, труду, жилищно-коммунальному хозяйству,  работе с общественными объединениями, выполняющая полномочия мандатной комиссии провести совместно с административной комиссией заседание комиссий, разработать план работы на 2016 год для обеих комиссий, провести анализ по составу административной комиссии, замечания и предложения предоставить на очередное заседание Совета депутатов.    Назначить первое заседание комиссии на 07.11.2015 года.
     3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                     Ф.П.Тюрин
Разослано: администрации района, прокурору, в дело